- 1 -

浙江省环境影响评价与环境监理行业协会关于《排污许可

证执行合规自查技术规范》团体标准发布通知

各有关单位：

依据《浙江省环境影响评价与环境监理行业协会团体标准管

理办法（试行）》的有关规定，对由浙江省环保集团牵头制定、

三捷环境工程咨询（杭州）有限公司主要起草的《排污许可证执

行合规自查技术规范》团体标准完成立项、起草、征求意见、评

审等标准制定流程，经浙江省环境影响评价与环境监理行业协会

审批通过，批准《排污许可证执行合规自查技术规范》团体标准

（T/ZJHPJL 001-2023）正式发布，现予以公告，自 2023年 11月

24日起实施。

浙江省环境影响评价与环境监理行业协会

2023年 10月 24日